Respondei chorus : 

i d . Sanctus , Sanctus, Sanctus, Dominus Dens Sabaoth. Pleni sunt cce-
li et terra gloria majestatis tuse. Hosanna filio David. Benedicius qui venit iti 
nomine Domini, hosanna in exeelsis. Hagios, Hagios, Hagios, Kyr ie , ò Theos. 

Dicat Presbyter i% OBATIO. POST SANCTUS. 

41, Veré Sanctus, veré Benedicius Dominus noster Jesus Chrislos, F i -
lius tuus, qui discreta terris beneficia tribuens, nostrorum finium oblivisci 
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nou passus e s t : cum sic septeno ponlificum documento nos ¡mbiiit',; út sep-
tHbrmi gratia innovati, ista hostia i Hi pro tantis beneficiis exsolvere de-
beamus devoti , quia ipse est Dominus , ac Redemplor seternus. Amen. 

Deinde in silenlio junclis manibus inclinando se ante aliare , diçit Sacerdos: 

42. Adeslò, adesto Jesu bone Pontifex , in medio nost r i , sicut fuisti in 
medio discipulorum tuorum, et sanctifica banc oblationein tit sanctificii s u -
mamus per manus sancti Angeli tui, sánete Domine, et Redemptor íEierne. 
Dominus, et nosier Jesus Cl ir istus, in qua nocte tradebatur , âecèpit pa 
nem, et gralias ageris benedixit ac fregit, dedilque discipulis suis , dicens : 
Accipite et mandncate. 

Hoc est corpus meum, quod pro vobis iradetur. 

Hie elevalur Corpus. Quotiescumque manducaveritis, hoc facite \n riieatn 
commemoralionem. Resp. Amen. ' ' ''' 

Similiter etCalicem post quam coenavit-, dicens : 

SUPElt CAMCEM, 

Hie eat Calix novi Teslamenli in men sangttine, qui pro vobis ei pro mitltis 
effundelur in rcmissionem peccatorum. 

Hie elevatur Calix coopcrtus cum filióla, 
Quotiescumque biberilis , hoc facite in mean) commemoralionem. Resp. 

Amen. 
Quotiescumque manducaveritis panem hunc , etCalicem ilium biberitis, 

mortem Domini aununtiabitis, donee venial in claritatem de coelis. Resp. 
Amen. 

)$¡ OBATIO POST PIUDIK. . 

45. Deus Omnipotens, qui ad salvandum partis nosirEe conventum , 
septem misisli specula Sacerdoium, eisdem intcrcedentrbus, quórum sanc-
tissimse memorise tuo recitantur altaris , Spiritum Sanctum de luis sánelis 
sedibus mit le , quo et oblalis hostiis sanclificationem, et nosiris DoctoribuS 
perfusissimam impertías sanctilatem. Resp. Amen, 

Te prseslante, sánete Domine, quia tu luec omnia nobis indigtiis servis 
luis valde bona creas, sanctificas, vivificas, benedicis, ac praistas nobis ut 
sint benedicta à te Deo nosti o in sájenla süeculoi um. Resp. Amen. 

Tunc Presbyter accipial corpus de patena , et pnnal super Calicem discoo-
perlúm , el dical alta voce omnibus diebus , feslivis videlicet, el Dominicis, 
prwlcr in locis in quibus erit Anliphnna propria , ad confraclionem pañis. 

Dominus sit semper vobiscum. Resp. Et cum spirilu tuo. 
Fidem quarn corde crediinus, ore amem dicamus. E t elevei Sacerdos Cor

pus Chr is l i , ut videalur à populo , ct dicat Chorus Symbolum, b in i , ac bini 
videlicet. 

44. Credimiis in unum Deum Patrem Omnipotentem , faclorem coeli et 
lerrae, visibiliutn omnium et invisibilinm coriditorem. Et in unum Domi-
nuin nostrum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum , et ex Paire naluin 
ante omnia ssecula, Deum ex Deo , lumen ex lumine, Deum veruin ex Deo 
vero : natum , non factum ; homousium Patri , hoe e s t , ejusdem cum P a 
tee substanliue , per quem omnia facta sunt, quae in ccelo , et quoe in terra : 
qui propter nos homines et propter noslram salutem descendil de ecélis r et 
incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine, el homo factus est. Pas
sus sub Pohtio Pilato. Septiltus tertia die resurrexit. Ascendit ad coelos, s e 
dei ad dexteram Dei Palris Omnipotentis. hide venturus est judicare vivos 
et moriuos : cujus regni non eril finis. E t in Spiriiuin Sanctum , Dominum 
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vivificantem j CX Patre et Fil io procedenlein, cum Paire el Filio adorandur» 
et glorificandum, qui locutus est per Prophetas. E t unam sanctam Calho-
licain et Apostolieam Ecclesiam. Confitemur unum bapiisma in remissio-
nem peccatorum. Expectamus resurreciionem mortuorum, et vitam venturí 
saeculi. Amen. 

43. Post hcec frangil Presbyler Eucharisiiam in medium, el ponit mediam 
parlem in patena , elde alia parle fácil quinqué partículas , et ponil in patena 
poitea accipil aliam partem , el fácil quatuor partículas , el ponit in patena s i 
militer per ordinem: el cooperto Cálice facial Memento pro vivis. 

&̂ \ D OKATIONI'.M DOMINICA»!. 

40. Oremus. Ecce dileclissimi fralres mecum oculos in sublime a d -
lollite, hoc à Domino specialiter precaturi, ut qui gratia fidei Cliristianse 
cor hcatse IjUpariss dignalus est ¡Uusirarc repente, nos in hoc momento att 
(iinni criminum labe dignetnr efficaciter expurgare, proclamantes ad l e è 
tern's, alque dicentes: Pater noster, qui es in coelis. Resp. Amen. 

Sanctiíicetur nomen luum. Resp. Amen. 
Adveniat regnum tuum. Resp. Amen. 
Fiat voluntas toa sicut in coelo et in ierra. Resp. Amen. 
Panem nostrum qiiolidianum da nobis hodie. Resp. Quia Deus es. 
Eldimit le nobis debita nostra , sicut et nos dimittimus debitoribus nos-

tris. Resp. Amen. 
Et ne nos inducas in tenlationem. Resp. Sed libera nos à maio. 

Dicat Sacerdos : 

Liberali à maio, confirmati semper in bono, lib! serviré mereamur De» 
ac Domino noslro. Pone Domino (inem peccalis nosiris , da gaudium tribu-
lai is,pra!be rcdeniptioncm captivis , saniialem infirmis , requiemque de-
functis; concede paccm ct seciiritalcm in omnibus diebus nostris; frange 
audaciam inimicorum nostrorum , et cxaudi Deus orationes servorum tuo-
rum omnium (idelium Christianorum in bac die , el in omni tempore. Per 
Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum , qui lecum vivil et regnat 
in unitate Spiritu Sancti Deus, per omnia saicula saeculorum. Resp. Amen. 

47. Accipiatmodo parliculam Regnum de patena, et millat in Calicem, 
dicendo submissa voce : 

Sancta Sanctis, el coiijuncijo Corporis Domini uostri Jesu Christi s i t s u -
menlibus et poianlibus nobis ad veniam, et defuuelis lidclihus prastetur 
ad requiem. 

Cooperial Calicem, el dicat: 

48. Humiliate vos Rcncdiclioni. 
Dominus sit semper vobiscurn. Resp. Et cum spiritu tuo. 
Chrislus Dominus , qui septeno Pi aisulum numero occiduaí partís plagan» 

dignalus est visitare clementer , ipse vos pra:sentia sux majestalis illumi-
net. Resp. Amen. 

Queque eos ad salvationem destinavit llispaniae, ipse vos eorum prje-
dicamenlis simul et precibus , dignetnr luminosos elíicere. Resp. Amen. 

Ut quorum prsedicamenta suscipitis, quorurnque nunc memoriam facitis, 
eorum post transitum participium habere valeatis. Resp. Amen. 

Per miscricordiam tuaro Deus noster , qui es benedictas , et vivis et om
nia regis in saecula saeculorum. Resp. Amen. 

Dominus sit semper vobiscurn. Resp. Et cum spiritu tuo. 
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AD ACCEDENTES. 

49. Gaudete populi, et laetamini: Angelus stídil supefTà(jidéi)íi' Dôiiiimljp. 
sevobis evangelizavit. Cliristtis surrexit à mbríuis Sàlvàtor miihdri'etV^plé-
vit omnia suavitate. Gaudete populi, et laetamini. Vers. Erat autem aspectus 
ejus sicut fulgur : et veslimentum ejus sieut n i x , et dixit. Psaí. Christus 
surrexit à morluis. Fers. E t exierunt raulieres cito de monumento cum ti-
moreetgaudio magno : cúrrenles nuntiare discipulos e jus , quia surrexit. 
Psal . Christus, etc. Vers. Gloria et honor, etc. Psa l . Gaudete, etc. Quo dicto 
accipil aliam parliculam Gloriam sequentem, el dicü sic : Panem coelestem de 
mensa Domini accipiara, etnomen Domini invocabo. 

Dicat Memento pro mortuis , tenendo Mam parliculam super Calicem, el 
fado, dícat .-

Domine Deus meus da mihi Corpus et Sanguinem filii tui Domini nostri 
Jesu Christe sumere, ut per illud remissionem omnium peccatorum me-
rear accipere, et tuo Sancto Spiritu repler i , Deus noster, qui vivis et rég
uas in saecula saeculorum. Amen. 

E lde inde. Ave in sevum sanctissima caro Chr is t i , in perpetuum summa 
dulcedo. 

Hic sumil illam parliculam Gloriam, et omnes reliquias per ordinem, et 
sumil Calicem , dicendo -. 

Ave in aivum ccelestis potus , qui mihi ante omnia , et super omnia dul-
cis es. 

Corpus et Sanguis Domini nostri Jesu Christi custodial corpus et animam 
meam in vitam seternam. Amen. 

E l ad ablulionem d i c a l :